
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1186
    589
    589

Strmilov Jindřichův Hradec
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Luboš Nečeda                                 27        5.           304
 2.     Tomáš Kučera                                 40        4.           278
 3.     Jaromír Krátký                               70        1.           246
 4.     Věra Semotánová                              56        3.           210
 5.     Zdeněk Kubák                                 58        2.           171

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavlína Řežábková                            29        5.           179
 2.     Jiří Hanzal                                  35        6.           166
 3.     Karel Urbánek                                40        1.           144

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů - občané Strmilovska
 1.     Martin Novák                                 47        1.           346
 2.     Jan Nesporý                                  44        4.           329
 3.     Pavel Štěrba                                 44        2.           315
 4.     Jiří Přibyl                                  41       11.           293
 5.     Lubomír Kozák                                60        3.           230
 6.     Martina Jahodová                             42        5.           216
 7.     Irena Razimová                               48        6.           248

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Karel Frühauf                                56        6.           148
 2.     Filip Kubák                                  29        7.           170
 3.     Hana Přibylová                               72        8.           153
 4.     Lydie Kolářová                               68        9.           158
 5.     Jaroslav Paulus                              60       10.            97
 6.     Milena Michálková                            53       11.           148
 7.     Miroslav Dohnal                              45       12.           117
 8.     Jiří Sedlák                                  66       13.           108
 9.     Olga Přikrylová                              69       14.            86
10.     Ludmila Ažaltovičová                         65       15.            83

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

547239 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     David Vácha                                  39        7.           143
 2.     Lukáš Kubů                                   34        2.           138
 3.     Tomáš Peltan                                 24        3.           135
 4.     Luděk Kučera                                 45        4.           131
 5.     Petra Urbánková                              40        8.            97
 6.     Eliška Vodičková                             36        9.           126
 7.     Jan Paulus                                   37       10.           108
 8.     Tomáš Kopal                                  34       11.            95
 9.     Ivana Kramerová                              49       12.            90
10.     Klára Hesounová Měkutová                     49       13.            85
11.     Martin Vlásek                                35       14.           105
12.     Jaroslava Jeřábková                          69       15.           137

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů - občané Strmilovska
 1.     Dana Pacalová                                54        7.           226
 2.     Vladimíra Kučerová                           41        8.           244
 3.     Lenka Vondrů                                 56        9.           217
 4.     Jan Štěbeták                                 56       10.           178
 5.     Zdeněk Švehla                                62       12.           238
 6.     Jiří Dohnal                                  48       13.           229
 7.     Jiří Vališ                                   68       14.           148
 8.     Jiří Novotný                                 61       15.           160

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   2477, hranice:      181,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromír Krátký                                   246
              2.    Zdeněk Kubák                                     171
              3.    Věra Semotánová                                  210
              4.    Tomáš Kučera                                     278
              5.    Luboš Nečeda                                     304
              6.    Karel Frühauf                                    148
              7.    Filip Kubák                                      170
              8.    Hana Přibylová                                   153
              9.    Lydie Kolářová                                   158
             10.    Jaroslav Paulus                                   97
             11.    Milena Michálková                                148
             12.    Miroslav Dohnal                                  117
             13.    Jiří Sedlák                                      108
             14.    Olga Přikrylová                                   86
             15.    Ludmila Ažaltovičová                              83

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1879, hranice:      137,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Urbánek                                    144
              2.    Lukáš Kubů                                       138
              3.    Tomáš Peltan                                     135
              4.    Luděk Kučera                                     131
              5.    Pavlína Řežábková                                179
              6.    Jiří Hanzal                                      166

547239 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    David Vácha                                      143
              8.    Petra Urbánková                                   97
              9.    Eliška Vodičková                                 126
             10.    Jan Paulus                                       108
             11.    Tomáš Kopal                                       95
             12.    Ivana Kramerová                                   90
             13.    Klára Hesounová Měkutová                          85
             14.    Martin Vlásek                                    105
             15.    Jaroslava Jeřábková                              137

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů - občané Strmilovska
Počet hlasů pro stranu:   3617, hranice:      265,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Novák                                     346
              2.    Pavel Štěrba                                     315
              3.    Lubomír Kozák                                    230
              4.    Jan Nesporý                                      329
              5.    Martina Jahodová                                 216
              6.    Irena Razimová                                   248
              7.    Dana Pacalová                                    226
              8.    Vladimíra Kučerová                               244
              9.    Lenka Vondrů                                     217
             10.    Jan Štěbeták                                     178
             11.    Jiří Přibyl                                      293
             12.    Zdeněk Švehla                                    238
             13.    Jiří Dohnal                                      229
             14.    Jiří Vališ                                       148
             15.    Jiří Novotný                                     160

........................................17:25 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Jana Říhová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Irena Votrubová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547239 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Strmilov Jindřichův Hradec
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    7973               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů     2477   15       7973,00           31,06
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1879   15       7973,00           23,56
č. 3 - SNK - občané Strmilovska           3617   15       7973,00           45,36

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Sdružení nezávislých kandidátů
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      SNK - občané Strmilovska

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3617,00     3 - SNK - občané Strmilovska      
   2.            2477,00     1 - Sdružení nezávislých kandidátů
   3.            1879,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            1808,50     3 - SNK - občané Strmilovska      
   5.            1238,50     1 - Sdružení nezávislých kandidátů
   6.            1205,66     3 - SNK - občané Strmilovska      
   7.             939,50     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.             904,25     3 - SNK - občané Strmilovska      
   9.             825,66     1 - Sdružení nezávislých kandidátů
  10.             723,40     3 - SNK - občané Strmilovska      
  11.             626,33     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  12.             619,25     1 - Sdružení nezávislých kandidátů
  13.             602,83     3 - SNK - občané Strmilovska      
  14.             516,71     3 - SNK - občané Strmilovska      
  15.             495,40     1 - Sdružení nezávislých kandidátů

Volební strana                       Mandáty

 1 - Sdružení nezávislých kandidátů     5
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 3 - SNK - občané Strmilovska           7

547239 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:25 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Jana Říhová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Irena Votrubová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547239 - str. č. 5


